ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Мончегорск с подведомственной территорией

 (Глава города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 22.04.2014                                                                                          № 12-ПМ

Мончегорск

О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов города Мончегорска «Об утверждении

отчёта об исполнении бюджета города Мончегорска

за 2013 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании город Мончегорск с подведомственной территорией,

утверждённым решением Совета города Мончегорск от 02.09.2008 № 56,

Положением о публичных слушаниях в городе Мончегорске, утверждённым

решением Совета города Мончегорск от 06.04.2006 № 37

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Совета

депутатов города Мончегорска «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

города Мончегорска за 2013 год»  на 15 мая 2014 года с 16.00 часов  в актовом зале

администрации города по адресу: проспект Металлургов, дом 37.

2. Установить, что публичные слушания проводятся в форме собрания

граждан.

3. Для проведения публичных слушаний создать оргкомитет в следующем

составе:

Мурашкин А.И. – глава администрации города (председатель оргкомитета);

Шкондин М.А. –депутат Совета депутатов города Мончегорска, председатель

постоянной комиссии по бюджетной и хозяйственно-

экономической деятельности;

Разборова Т.Ю. – начальник управления финансов администрации города;

Томашкевич Т.Г. – начальник бюджетного отдела управления финансов

администрации города;

Утюжникова И.Н. –начальник отдела экономики и муниципального заказа

администрации города.

4. Назначить   управление   финансов    администрации   города    Мончегорска

(Разборова Т.Ю.) ответственным организатором по подготовке и   проведению

 2

публичных слушаний.

5. Установить, что прием заявок на участие в публичных слушаниях, а также

прием письменных замечаний и предложений по проекту решения Совета депутатов

города Мончегорска «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета города

Мончегорска за 2013 год»  осуществляет организатор публичных слушаний  по

адресу: проспект  Металлургов, дом 37, кабинет  205, с 05 мая  по 13 мая 2014 года

включительно, в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов.

6. Разместить настоящее постановление с приложениями на официальном

сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий».

Глава города Мончегорска                                                                  Д.Г. Староверов

       Примечание: проект решения Совета депутатов города Мончегорска «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета города Мончегорска за 2013 год» будет опубликован в следующем

номере газеты Мончегорский рабочий».